
CÂMARA MUNICIPAL 

Siqueira Campos – Estado do Paraná 
 

Praça Brasil, nº 84 – CEP 84.940-000 – Siqueira Campos (PR) 

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br 

 

 

                   

 
PORTARIA Nº 006/2016 

 
 

 
 

O vereador RODRIGO FERREIRA DA SILVA GARANHANI, 
Presidente da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das 
atribuições conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno,  

 
RESOLVE: 
 
Conceder 20 (vinte) dias de férias regulamentares à 

servidora SIMONE APARECIDA DA SILVA, referente ao período aquisitivo 
2015/2016, com início em 12/08/2016 e término em 31/08/2016. 

 
Os 10 (dez) dias restantes serão objeto de concessão, nos 

termos do art. 99, § 5º, da Lei Municipal nº 001/98 – Estatuto dos Servidores 
Municipais. 

 
 
Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 
Siqueira Campos – PR, 02 de agosto de 2016. 
 

 
 
 

RODRIGO FERREIRA DA SILVA GARANHANI 
Presidente 

 
 

 

 

 

 

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br/

